Pagina 1/5

Tussentijds financieel verslag per 15-01-2020

Naam

Curator
Rechter-Commissaris
Insolventienummer

lA. Baten

Logistic Centre Rotterdam B.V. en Anterman Beheer B.V.

Mr. S.A. Hattink
Mr. W.J. Roos-Van Toor

C/10/18/489 F en C/10/19/1 F

Incl. B.T.W.

B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:
- kas
- bank (LCR)
- saldo bank (Anterman Beheer)

2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken
Af: rechten van derden

* Bodemzaken
- inventaris
Af: rechten van derden
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder

*

Overige zaken

- afkoop lease auto Toyota

Af: rechten van derden

- verkoop auto Opel Corsa

Af: diverse kosten (veiling, stalling, kenteken)
Af: rechten van derden

- voorraden

- immateriele activa

3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren
* Pré-faillissement

4, OQverige baten:
- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten)
- Afdrachten van inkomen aan boedel
- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder
- Verzekeringsuitkering, loonschade (P. Monden)
Af: rechten van derden
- Lening ex werknemer

- Schadepenningen 3:287 BW (schadeclaim Cleve & Zn)

m

11.015,49
115,87

an

m M A M A M

13.000,00
9.085,50-
6.411,79

822,68~
4.140,00-

4.095,66

m M M M m™m

1.200,17
302,50-
4.210,00

7.135,84

11.131,36

5.363,61

4.095,66

3,62

5.107,67

7.135,84

m d m d m

2.179,45

1.576,83-

1.112,79
137,31-

1.578,10

52,50~
643,85

32.837,76

3.747,55

Financieel, 15-01-20



Pagina 2/5

Incl BTW, BIW,
IB. Reeds betaalde kosten / boedelkosten
1. Salaris en verschotten curator 18-12-18 t/m 10-07-19 (deel) € 27.347,92- € 4.746,33
2. Publicatiekosten € - € -
3. Deurwaarderskosten, prodecure Hattink QQ/Anterman € 45059- € 78,20
4.  Griffierechten, procedure Hattink QQ/Anterman € 914,00- € -
5. Reiskosten € 8591- € 14,91-
€ 28.79842- € 4.839,44-
lC. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)
Totaal A (incl. BTW) € 32.837,76
Totaal B (incl. BTW) € 28.798,42-
Saldo boedelrekening
(afschrift d.d. 31-12-2019) € 4.039,34
ID. Nog te betalen verschotten / boedelschulden
1.  Preferent
a.  Salaris en verschotten curator 18-12-18 tm 10-07-19 (restant) € 10.000,00- € 1.735,54-
b.  ClaimsAgent B.V. € 148,23- € 2573
c. UWYV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen € 5.815,79- -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)
d.  UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum € 28.065,66- -
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
e € - € -
2. Concurrent
a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement (concurrent)
b.  Publicatiekosten € - € -
c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) € - € -
d.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € - € -
€ 44.029,68- € 1.761,27-
IE. 0mzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 3.747,55
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -I-B € 4.839,44-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € 1.761,27-
€ 2.853,16-
Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 2.853,16-

Financieel, 15-01-20



.

Definitief saldo

Pagina 3/5

Totaal C. (incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen BTW (E)

Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

4.039,34
PM
2.853,16

6.892,50

[

Preferent

D1a

D1b

Af te dragen BTW (E)
D1c

D1d

Concurrent

D2a

D2b

D2c (reservering)
D2d (reservering)

Voor verdeling beschikbaar actief:

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geindiceerd zijn

Berekening omslag in algemene faillissementskosten

a dy M

am

10.000,00-
148,23

5.815,79-
28.065,66-

PM

44.029,68-

37.137,18-

Al faill I
B. Reeds betaalde boedelschulden excl. BTW
D. Nog te betalen boedelschulden excl. BTW
BTW voor zover niet te voldoen uit baten

Actief Jeli
Netto vrij actief (exclusief BTW)
Netto gebonden actief (schadepenningen 3:287 BW)

(L)

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2)

23.958,98-
42.268,41-

21.954,37
7.135,84

66.227,39-

29.090,21

100,00%

Financieel, 15-01-20



Pagina 4/5

ll. Berekening deficit

1 Bi | ¢ (gel I ief):
Cleve & Zn B.V. (uitkering schadepenningen)

2, Preferente crediteuren:
a.  Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:
- loonbelasting
- omzetbelasting
- omzetbelasting (Anterman Beheer)
- omzetbelasting ex art. 29 lid 7 WOB
- motorrijtuigenbelasting
- vennootschapsbelasting

m m M m™ M M M

- inkomstenbelasting

297.241,00
365,00
372,00

28.955,00
290,00

b.2 UWYV, premievordering ex art. 16 CSV

c.  UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

7.135,84
327.223,00
5.797,65
27.825,58

€ 367.982,07

€ 405.119,25-

€ 196.231,36

€ =
Deficit _€ 601.350,61-

Financieel, 15-01-20



Pagina 5/5

IJ. Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan

1. Bijzonder Preferenten (gebonden actief): Vordering Uitdeling Percentage
uitgekeerde Uitdeling
Preferente crediteur schadepenningen aan laedens
Cleve & Zn. B.V., uitkering schadepenningen -/- omslag (sub H) € 713584 € - 0%

€7.135,84 -/- (omslag% van € 7.135,84)

Totaal € -

IVoor verdeling beschikbaar na uitkering bijzonder preferenten € 37.137,18-

Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende preferente crediteuren: 367.982,07

Preferente crediteur Vordering Uitdeling

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW - € - 0%
Belastingdienst, ex art. 21 IW: 327.22300 € 36.490,65- -11,15%
UWYV, premievordering ex art. 16 CSV 579765 € 646,53 -11,15%
UWYV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 27.82558 € - 0%
Totaal € 37.137,18-

Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende concurrente crediteuren: 407.474,25 € - 0%
Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling

Totaal < € =

Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: - € - 0%
Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling

Totaal = € =
S I itdeling: € s

dus opgemaakt en getekend te:

Mr. S.A. Hattink, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris Invoeren RC op algemeen tabblad

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 15-01-20




